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Klem voor kabelbeveiliging met ovale gaten voor eenvoudige montage!

Bij alle kabelbeveiligingselementen is het oppervliak behandeld met Magnelis. Dat zorgt —
ook in mariene omgevingen — voor een superieure corrosiebescherming, aangepast aan
ons Scandinavische klimaat. Een uniek zelfherstellend vermogen voor geboorde gaten,
lasnaden en snijvlakken, een gelijkmatige en fijnere opperviaktestructuur en last but not
least: een stuk minder schadelijk voor het milieu.

Artikelnummer:
Aantal per verpakking
Diameter

Gewicht

Klem

0666964
30

68 mm
200049

68mm

Technische informatie

Teknisk information
Diameter

Breedte

68 mm

18 mm


https://pmflex.com/wp-content/uploads/2021/12/Screen-Shot-2021-12-22-at-10.59.22.png

Pmfley:

Teknisk information
Lengte

Hoogte
Bevestigingsgat
c/C

st/verp

Materiaal

128 mm
69 mm
11x8,5 mm
102 mm
30 st

Magnelis
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